
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.18.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie pomniejszonej stawki za korzystanie z basenu dla ratowników piaseczyńskiego WOPR w 

celach szkoleniowych. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2023 r. poz. 40) oraz § 1 Uchwały Rady Miejskiej Góry Kalwarii Nr XXIII/253/2012  z dnia 

29.02.2012r. w sprawie powierzenia uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie                    

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Góra Kalwaria – Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

jednostki budżetowej w Górze Kalwarii zarządza się, co następuje: 

 § 1. Ustalam kwotę 2 zł za  korzystanie z Basenu przez  ratowników Piaseczyńskiego WOPR       

w celach szkoleniowych, nie częściej niż raz w tygodniu, zgodnie z ustalonym harmonogramem 

przez Dyrektora OSIR.  

  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji                     

w Górze Kalwarii. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


